अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES [भर्ती प्रकोष्ठ /RECRUITMENT CELL]

सं.मि.२-५०/२०१३-स्था. (भर्ती)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषयः अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में प्रवर श्रेणी लिपिक (सीमित विभागीय प्रतिस्पर्धा परीक्षा द्वारा 25% की प्रणाली के तहत) के पद पर पदोन्नति ।

Subject: Promotion to the post of Upper Division Clerk (under mode of 25% by LDCE) at the AHMS, New Delhi.

दिनांक 24.09.2016 को आयोजित सीमित विभागीय प्रतिस्पर्धा परीक्षा के परिणाम अधिसूचना सं.132/2016 के परिणामस्वरूप और सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति के अनुसार, निम्नलिखित अवर श्रेणी लिपिकों को पे मेटरिक्स के लेवल-4 (पूर्व संशोधित वेतन बैंड-1 रु.5200-20200 + रु.2400 ग्रेड पे) में प्रवर श्रेणी लिपिक के पद पर पदभार ग्रहण करने की तिथि से पदोन्नत किया जाता है:-

Consequent upon their qualifying the Limited Departmental Competitive Examination (LDCE) held on 24.09.2016 vide Result Notification No.132/2016 and its acceptance by the Competent Authority, the following Lower Division Clerks are promoted to the post of Upper Division Clerk in the Level-4 in the Pay Matrix (prerevised PB-1 Rs.5200-20200 plus grade pay of Rs.2400) from the date they assume the charge of the post of Upper Division Clerk:-

क्र.सं./ Sr. No.	नाम/ Name	वर्तमान तैनाती/ Present Posting
1.	श्री विक्रम टमटा	संकाय प्रकोष्ठ
	Shri Vikram Tamta	Faculty Cell
2.	श्री प्रकाश शर्मा	प्रतिरोपण प्रतिरक्षा विज्ञान एवं प्रतिरक्षा आनुवांशिकी
	Shri Prakash Sharma	Transplant Immunology & Immunogenetics

वे दिल्ली/नई दिल्ली/ बढ्सा, झज्जर/एन. सी. आई., झज्जर/एन.डी.डी.टी.सी., गाज़ियाबाद और वर्तमान में बल्लभगढ़ में स्थित रुरल केन्द्र या भविष्य में संस्थान द्वारा खोले गए अन्य केन्द्रों में कार्यरत कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकृत किए जाने वाले भत्तों के हकदार होंगे।

They will be entitled to such other allowances as are admissible from time to time to the Institute Employees of their status stationed at Delhi/New Delhi/NDDTC, Ghaziabad/Outreach OPD, Jhajjar, Haryana/NCI, Jhajjar and in the rural center presently located at Ballabhgarh (Haryana) and at any other centre opened by the Institute in future.

उनका वेतन निर्धारण संशोधित वेतन नियम, 2016 में निहित निर्देशों के अनुसार किया जाएगा। Their pay will be fixed in terms of instructions contained in Revised Pay Rules, 2016.

पृष्ठ 2 पर जारी

उनकी सेवा की अन्य शर्तें जोकि संस्थान में कार्यरत अन्य सभी कर्मचारियों पर लागू हैं, पूर्वानुसार ही रहेंगी। Other terms and conditions of their service will be the same as are applicable to other employees of the Institute.

The above promotion is subject to outcome of undertaking given by Learned Solicitor General in the Contempt Petition (C) No.314/2016 in SLP (C) No.4831/2012 subject to review, if any, needed as per outcome of the decision of Hon'ble Supreme Court in the matter.

[पल्लव कुमार चित्तेज /Pallav Kumar Chittej] प्रशासनिक अधिकारी/ADMINISTRATIVE OFFICER

संबंधित व्यक्ति/Persons concerned

Through:- Administrative Officer (Faculty)/HoD Transplant Immunology & Immunogenetics

प्रतिलिपि/Copy to:-

- 1) विभागाध्यक्ष प्रतिरोपण प्रतिरक्षा विज्ञान एवं प्रतिरक्षा आनुवांशिकी /HoD Transplant Immunology & Immunogenetics
- 2) प्रशासनिक अधिकारी (संकाय)/Administrative Officer (Faculty)
- 3) निदेशक/उप निदेशक (प्रशा.)/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी के प्रधान निजी सचिव/निजी सचिव PPS/PS to Director/DDA/CAO
- 4) स्थापना अन्भाग-नि.का. /Establishment Section D.O.
- 5) लेखा अनुभाग-II एवं III/ Accounts Section II & III
- 6) सामान्य अनुभाग/सम्पदा अनुभाग/विधि प्रकोष्ठ/सामान्य भविष्य निधि अनुभाग General Section / Estate Section / Legal Cell / GPF Section
- 7) सतर्कता प्रकोष्ठ/वार्षिक गोपनीय रिपोर्ट प्रकोष्ठ/एस.सी.-एस.टी. प्रकोष्ठ // Vigilance Cell / ACR's Cell/SC-ST Cell
- 8) संरक्षण मिसिल // Guard File
- 9) प्रभारी अधिकारी, कम्प्युटर सुविधा कृपया इस कार्यालय आदेश को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किया जाये Professor-in-charge Computer Facility - with the request to upload the same on Institute website.

мл. sanjeer kumas for. N.A prz